

Nordur Salt ApS
Michael Drewsens Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 40 45 31

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordur Salt ApS Michael Drewsens Vej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 40 45 31 Stiftet: 9. oktober 2014 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosenkilde Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og videresalg af salt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 979 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.357 t.kr. mod -386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets hovedkreditorer pr. 31/12 2024 har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende betalt, førend selskabet har likviditet dertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	979.094	1.619.967
1 Personaleomkostninger	-1.844.128	-1.617.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.690	-192.111
Driftsresultat	-1.094.724	-189.478
Andre finansielle indtægter	9.583	7.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.865	-204.665
Resultat før skat	-1.357.006	-386.180
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.357.006	-386.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.357.006	-386.180
Disponeret i alt	-1.357.006	-386.180

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	107.560	154.459
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.232	311.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.792</u>	<u>465.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.792</u>	<u>465.675</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.328.847	1.188.344
Forudbetalinger for varer	119.568	81.497
Varebeholdninger i alt	<u>1.448.415</u>	<u>1.269.841</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	926.855	621.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.836.952	4.129.940
Andre tilgodehavender	42.468	0
Periodeafgrænsningsposter	308.348	18.653
Tilgodehavender i alt	<u>7.114.623</u>	<u>4.769.986</u>
Likvide beholdninger	<u>151.355</u>	<u>582.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.714.393</u>	<u>6.622.276</u>
Aktiver i alt	<u>9.122.185</u>	<u>7.087.951</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.483.854	-2.126.848
Egenkapital i alt	-3.433.854	-2.076.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.309	11.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.149	216.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.140	36.799
4 Anden gæld	11.851.441	8.899.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.556.039	9.164.799
Gældsforpligtelser i alt	12.556.039	9.164.799
Passiver i alt	9.122.185	7.087.951
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.740.668	-1.690.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-386.180</u>	<u>-386.180</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-2.126.848	-2.076.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.357.006</u>	<u>-1.357.006</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.483.854</u>	<u>-3.433.854</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.639.704	1.436.877
Pensioner	176.730	155.631
Andre omkostninger til social sikring	27.694	24.826
	1.844.128	1.617.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	271.865	204.665
	271.865	204.665
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	755.682	708.879
Tilgang	52.114	119.693
Kostpris 31. december	807.796	828.572
Afskrivninger 1. januar	601.223	397.663
Årets afskrivninger	99.013	130.677
Afskrivninger 31. december	700.236	528.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december	107.560	300.232
4. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 11.759 t.kr. lån mod 8.747 t.kr. sidste år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 755 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soro 1 ApS, CVR-nr. 34 62 67 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Rosenkilde Jørgensen

Navn returneret af MitId: Søren Rosenkilde Jørgensen
Direktør
ID: 079f9e14-a088-4625-a8f6-596507c6d3d2
IP-adresse: 85.191.61.54:34467
Dato for underskrift: 30-06-2025 15:37:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:3853
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:10:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Rosenkilde Jørgensen

Navn returneret af MitId: Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent
ID: 079f9e14-a088-4625-a8f6-596507c6d3d2
IP-adresse: 85.191.61.54:61384
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:12:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f471dkYJZP252677310